Questio. 15. vtz ma sit diuisibilis per quantitatem. z bz
tres articulos. Primus est de distinctioe pñis. Secundus est
q ma non est diuisibilis in ptes eiusdem ronis sine quacita
te. Tertius articulus est qdam obiectio cu suis rñsioibz z
improbatioibus.

Questio. 16. vtz prissis non apparuisset ante diluuius
z fuerit data in signu diluuii no futuri. fuissent noue vir
tutes rebz nãlibus post diluuiu. z cotinet tres articulos
Primus est vtz priss fuerit ante diluuiu. Secundus si pda
tur qd fuerit ante diluuiu. vtz hoc possit sta q ipsa post
diluuu fuerit in signu diluuii non futuri. Tertius arti
culus est vtz si priss no fuisset ante diluuiu sequat q post di
luuu fuerat d nouo aliq virtutes nãles collate rebz nãlibz

Explicit tabula pmi quolibet. Incipi tabula scdi qlibet.

Questio pma est. vtz ois finis rñdens agenti sit aliud
acqñtu pactioem agētis. z bz tres articulos. Primus est
q ois qd dependet a ca finali vel a ca qcuqz alta nccio habe
at cas efficiētē ponit etiã isto articulo. q multa sunt q no
babet cam efficiētē bz quosdã sic opinates z dicētes hoc
esse de opinione pñi. sed ista opinio reprobat z ostēdit h
esse contra pñm. Secundus articulus est qualis sit calitas cae
finalis z efficiētis z qualiter differat. z pmo in generali. z
in spali. De pmo sūt tres opiniones diffuse posite. De
2. sūt tres consideratioes. Prima est quod se hnt pñm ef
ficiēs z vltimū finis. Secda quod se hnt scdary finis. z se
cdaria agētia ad pñm agēs z vltimū finis. Tertia quod
scdary finis z scdaria agētia inter se. pñm istoz bz duas
cōclusioes. pma est q vltimū finis no bz cam efficiētē z p
pñs est p se necesse ēē. scda cōclusio q pñm agēs z vltimū
finis sūt nccio idē. Tertius articulus est ad pncipale qstia zc

Qd scda vtz in creatura ca efficiēs z finalis sint sibi inuicē
caē z bz duos articulos. Primus est solutio qonis cum
suis rñsioibz. Secundus est solutio qz dubioꝝ in oppositu
adductoꝝum.

Qd tertia est vtz in deo idea se beat in rōe obiecti cogñi
ti vel in rōe pncipi elicitiui cogñitionis. z habet tres arti
culos. Primus est vñ de beat q cognoscat oia distincta
Secundus articulus est qd importat in noie idē. Tertius ar
ticulus est de ideaz pñalitate. Quo ad pñm articulu poi

tur qdã obiectio cu sua solutione. Quo ad scdy ponit
opinionēs z probat. Quo ad tertius est totalis respōsio
ad pncipale quēstiu.

Questio qrtã: vtz si de agēt de necessitate nature oia
de necessitate eueniret. Et bz duos articulos. Primus
est in q pñm rñsio necia ad ppositu. Secundus articulus est i
quo ostendit ppositu.